
REALITY VESELÝ s.r.o. Masarykovo náměstí 393/8, 695 01 Hodonín, Tel.: 605 871 877, E-mail: vesely@realityvesely.cz, web: www.realityvesely.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 00627

2 510 Kč
za m2

Prodej stavebních pozemků pro bydlení - Nový
Poddvorov
69616, Nový Poddvorov

Celková plocha: 560 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Charakter okolní zástavby: obytná Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte klidné místo s krásným výhledem do okolní krajiny pro stavbu Vašeho rodinného
domu? Ve spolupráci s obcí Nový Poddvorov Vám nabízíme k prodeji slunné stavební pozemky v nově vznikající
lokalitě.
Celkově se jedná o projekt zahrnující 14 stavebních parcel s výměrou přibližně 560 m2. Cena od 2.510,- Kč/m2.
V současné době nabízíme k prodeji poslední 3 pozemky, které nabídnou moderní bydlení v krásném prostředí.
Již probíhá zasíťování pozemků včetně nové komunikace s veřejným osvětlením. Sítě budou kompletní a budou
zavedeny na hranici pozemku (elektřina, voda a kanalizace).
Lokalita je ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení v blízkosti přírody. Nový Poddvorov nabízí harmonické spojení
venkovského života s dobrou dostupností do okolních měst.
Podmínky prodeje stavebních pozemků naleznete na oficiálních stránkách obce. Žádost o koupi pozemku je nutné
doručit na obecní úřad do konce dubna. Nechte se okouzlit malebnou krajinou a přátelskou atmosférou Nového
Poddvorova.
Poloha a umístění pozemku zaručuje novým majitelům klidné a pohodlné bydlení, soukromí a výbornou dostupnost do
okolních měst.
Veškeré další informace k nemovitosti Vám rád sdělím telefonicky či osobně na prohlídce. Neváhejte mě kontaktovat.

Vyřizuje
Ing. Martin Veselý
Tel.: 605 871 877
GSM: +420 603 168 861
E-mail: m.vesely@realityvesely.cz


